
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10475/

Código da publicação: 10475

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 07:24:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo/Ano: 141/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 15:23:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PUBLICA DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PUBLICA DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 55-2023 Baixar

17/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10475/paquisicao-de-kits-de-material-escolar-para-os-alunos-da-rede-publica-do-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2e20d8527a32a02be4bd23e399678ed.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4d667edb9804ab5d3eab504eaad05b.pdf

